EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 67/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a
empresa MARCOPOLO S/A , CNPJ: 88.611.835/0008-03  no valor total de R$
188.950,00 (Cento e oitenta e oito mil novecentos e cinquenta reais), para
aquisição de 01 (um) veículo – tipo microônibus, constante no Processo
Administrativo n° 2014.02.002217, Pregão Presencial nº 19/2014.

Gurupi-TO, 02 de dezembro de 2014.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG